
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2750826

Prodej rekreačního objektu, Bílý Kostel nad Nisou, Panenská Hůrka (okres Liberec)

Prodej chaty 60 m2, pozemek 1305 m2 -
Panenská Hůrka, Bílý Kostel nad Nisou
ČÍSLO ZAKÁZKY: 00176 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA:
Bílý Kostel nad Nisou, Panenská Hůrka (okres
Liberec)

Prodej chaty 60 m2, pozemek 1305 m2 - Panenská Hůrka, Bílý
Kostel nad Nisou

RealityA1 vám zprostředkují prodej třípatrové patrové stylové chaty s
obytným podkrovím s užitnou plochou 60 m2 na pozemku 1305 m2
na Panenské Hůrce v Bílém Kostele na Nisou poblíž Liberce. Chata
se nachází na velmi klidném místě u lesa v rekreační oblasti, ale lze
ji využít i k trvalému bydlení. Chata je z betonu s dřevěným
obložením. V přízemí je kuchyň s jídelnou, a koupelna s WC a
sprchovým koutem.  V prvním patře chaty je předsíň a obývací pokoj
s krbem a balkonem. S obývacího pokoje vede skládací schodiště do
třetího patra -obytného podkroví, které je využíváno ke spaní až pro
6 osob. Před chatou je terasa k posezení, ze které se vchází do
sklípku na potraviny. v zadní části chaty je druhý sklípek na
uskladnění zahradního náčiní. Vytápění je řešeno kamny na tuhá
paliva s výměníkem do radiátorů. Pitná voda je využívána z
veřejného vodovodu a odpad je sveden do jímky. Zahrada je
udržovaná. Je zde velké množství ovocných a okrasných stromů,
keřů a květin. V horní části zahrady je nový zahradní domek s
terasou, který je možné využít jako ubytování pro hosty. Ve spodní
části zahrady je fóliovník a zahradní kůlna na nářadí. Zahradou
protéká potůček, který pramení v lese nad chatou. Potůček lze využít
k zavlažování zahrady. Parkování je možné na společném parkovišti
poblíž chaty nebo přímo před zahradou na obecní cestě. Panenská
Hůrka se nachází autem 15 minut od centra Liberce a 5 minut od
Bílého Kostela nad Nisou a Chrastavy. Se zvýhodněným
financováním nákupu Vám rád pomůže náš finanční specialista.
Prodej zajišťuje RealityA1 pobočka Liberec.

CENA: (za nemovitost) 2 690 000,- Kč

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2750826

Prodej rekreačního objektu, Bílý Kostel nad Nisou, Panenská Hůrka (okres Liberec)

Informace o nemovitosti

Druh objektu smíšená

Stav objektu dobrý

Vybavení balkon
sklep

Umístění objektu centrum

Topení Ústřední - tuhá paliva

Voda dálkový vodovod

Plocha parcely (m2) 1305

Užitná plocha (m2) 60

Inženýrské sítě Vodovod

Charakter okolní zástavby rekreační

Druh stavby rekreační a zahrádkářská chata

Poloha objektu samostatný

Nemovitost nabízí

RealityA1
1. máje 868/11, 46007 Liberec
 

Realitní makléř

Ing. Lucie Pflégrová
Mobil: +420 604 207 200
info@realityA1.cz

2 / 2


